secunda editione addidit 50. decisiones. Ibid. B.
 Codici Theodosiano, & Justiniano quod vitium insit. T. 5. c. 29. D.
 Codicem suum testis loco recitare arrogantia est. T. 10. c. 966. A.
 Codicillaris clausula. T. 9. c. 182. B.
 Codicillus ab intestato fieri potest. T. 1. c. 1267. D.
 Codicillus rumpitur, si rumpatur testamentum. Ibid. E.
 Codicillus codicillo mutatur, & suppletur. T. 2. c. 410. C.
 Codicillus est pars, sive supplementum testamenti. T. 7. c. 1155. D.
 Codicillus est supplementum testamenti. T. 9. 705. C.
 Codicilli definitio. T. 1. c. 1267. C.
 Codicilli, & testamenti differentia. T. 2. c. 410. C.
 Codicilli alieni scriptor quando tenetur lege Cornelia. T. 6. c. 448. E.
 Codicillo legata, libertates, ac tutelæ dari, vel adimi possunt, sed non hereditates. T. 1. c. 1267. D.
 Codicilli facti ante factum testamentum, speciali postea voluntate confirmari an debeant. T. 1. c. 148. A.
 Codicilli, an plures fieri possint. Ibid. E.
 Codicilli, ut ratio indicat nominis; pugillares sunt. T. 1. c. 804. A.
 Codicilli nullo ordine, nullis formulis, & nullis certis verbis fiunt. T. 1. c. 1267. E.
 Codicilli qui pro testamenti parte sunt. T. 1. c. 444. C.
 Codicilli consulto deleti non valent. T. 1. c. 1087. D.
 Codicilli sunt testati, vel intestati voluntas minus solennis. T. 1. c. 803. E. & c. 804. A.
 Codicilli ab intestato facti non rumpuntur agnatione posthumi, vel posthumæ. T. 4. c. 512. E.
 Codicilli ab intestato fieri possunt. Ibid. D.
 Codicilli pro parte testamenti habentur. Tom. 4. c. 1073. A. & c. 1086. A.
 Codicilli ut valeant, testamentum causa est; & codicilli non possunt esse causa, ex qua testamentum valeat. T. 4. c. 381. E.
 Codicilli sunt sequela testamenti; & ex eo vires accipiunt, nec contra. Ibid. E.
 Codicilli nullam ordinis solemnitatem desiderant. T. 4. c. 1438. D.
 Codicilli an testamento confirmantur, & qua ratione. T. 5. c. 1070. A. B.
 Codicilli facti ab intestato ut valeant. T. 6. c. 265. B.
 Codicilli pubertate finiuntur. T. 6. c. 268. E.
 Codicilli militum ad jus singulare militum pertinent. T. 6. c. 182. C.
 Codicilli ab intestato non evanescent agnatione sui heredis. T. 6. c. 265. D.

- Codicilli pars intelliguntur testamenti, T. 6. c. 621. A.
- Codicilli non rumpuntur agnatione posthumi, testamentum rumpitur. T. 7. c. 1228. A.
- Codicilli scribuntur ad heredes instar epistolæ, præpositâ solutione, T. 7. c. 1144. E.
- Codicilli, & epistola in quo differant, Ibid. E.
- Codicilli ante testamentum facti antacitè per illud confirmantur. T. 7. c. 874. A.
- Codicilli ante Theodosium Imperatorem græcâ linguâ scripti valebant, testamenta non valebant. T. 7. c. 1424. C. D.
- Codicilli nudâ voluntate convalescunt. T. 7. c. 964. D.
- Codicilli an trahantur ad tempus testamenti. T. 6. c. 526. B.
- Codicilli fiunt ex scripto, vel sine scripto. T. 10. c. 684. D.
- Codicilli, & fideicommissa, quare introducta. T. 20. c. 1047. A. B.
- Codicillorum introducendorum ratio, & usus necessarius. T. 1. c. 147. B. D.
- Codicillorum jus ante Augusti tempora non fuit. T. 1. c. 147. A.
- Codicillorum jure tueri non potest testamentum, nisi exprimat. T. 4. c. 1065. E.
- Codicillorum jus singulare esse in multis, & in eo maximè, quod pro parte testamenti habeatur, & consequenter omnia, quæcumque in codicillis scribuntur, perinde habentur, ac si in testamento scripta essent. T. 6. c. 260. A.
- Codicillorum jus est extraordinarium. T. 7. c. 489. B.
- Codicillorum origo, Tom. 7. c. 962. D.
- Codicillorum jus a quo tempore esse inceperit. T. 8. c. 1010. C. D.
- An testamento facto possit quis codicillos facere. Ibid. D.
- An ad jus codicillorum transire possit, qui egit ex testamento de hereditate, si contra testamentum pronunciatum sit. T. 9. c. 807. D. E. & c. 808. A. & seq.
- Codicillos qui occultarit, quibus subjacet pœnis. T. 1. c. 453. D.
- Codicillos plures potest quis facere, plura verò testamenta non item. T. 4. c. 1100. E.
- Per codicillos non confirmari testamentum. T. 6. c. 203. C.
- Codicillos facere non potest furiosus. T. 6. c. 260. D.
- Codicillos is facere potest, qui testamentum. Ibid. D.
- An plures codicillos idem facere possit. T. 8. c. 1010. E.
- Ex codicillis, qui testamentum præcedunt, an possit fideicommissum peti. T. 1. c. 148. A.
- Codicillis directò heres scribi non potest. T. 1. c. 147. C.
- In codicillis scripta perinde habere, atque si testamento scripta essent. T. 1. c. 1268. A.
- Codicillis scripta verbis directis non aliter valere, quàm si specialiter testamento confirmati sint. T. 3. 515. A.
- Codicillis hereditas dari nequit verbis directis, præcariis, potest. T. 4. c. 381. D.
- Codicillis nomen heredis rectè scribitur, heres verò